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+ 40 USD / TON

+ 40 USD / TON

ADRES :

: 34015

TEL. +90 (212) :

:

BELGEGEÇER :

E-POSTA :

MSN MESSENGER :

SKYPE :

WEB SİTE : www.guntasmetal.com

510.73.59

guntas@guntasmetal.com

fatihgundogar@hotmail.com

GUNTASMETAL

DEMİRCİLER SİTESİ 10.CADDE NO:16

ZEYTİNBURNU - İSTANBUL

546.07.98 – 510.73.60 – 582.92.53

558.66.63 – 558.36.38

CARİ LİSTE FİYATLARINA EKLENECEKTİR.

Yukarıdaki Fiyatlar Yurtiçi Satış Fiyatlarımızdır

FİYATLARIMIZ ( USD [$] / TON + K.D.V.) ŞEKLİNDEDİR.

ÖDEME GÜNÜNDEKİ T.C.M.B. EFEKTİF SATIŞ KURU GEÇERLİDİR.

1,050.- $ 

1,050.- $ 

GOFRAJLI MALZEMELERDE

STOR MALZEMELERDE

1,060.- $ 

1,050.- $ 

1,050.- $ 

1,050.- $ 

1,120.- $ 

1,110.- $ 

1,100.- $ 

1,070.- $ 

1,180.- $ 

1,160.- $ 

1,140.- $ 

1,130.- $ 

1,350.- $ 

1,320.- $ 

1,290.- $ 

1,240.- $ 

23 Mart 2010 Salı

PEŞİN

1,400.- $ 

1,380.- $ 


